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S-713 Statistika Inferensial 2 5D 27

Pendidikan Matematika P1704 Problematika Matematika Sek. 2 7A 15
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Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0109015100 - Statistika Inferensial

: 5B

Jadwal Kuliah R.RB306 Senin   07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Statistik dan Statistika  30 WAHIDIN

 2 Senin

30 Sep 2024

Menyajikan Data Menggunakan Excel  31 WAHIDIN

 3 Senin

7 Okt 2024

 Tabel Distribusi Frekuensi Menggunakan Excel  31 WAHIDIN

 4 Senin

14 Okt 2024

Uji Normalitas data  31 WAHIDIN

 5 Senin

21 Okt 2024

Uji Normalitas data menggunakan uji Liliiefors  31 WAHIDIN

 6 Senin

28 Okt 2024

Uji normalitas data menggunakan Chi-Square  31 WAHIDIN

 7 Senin

4 Nov 2024

 31 WAHIDIN

 8 Senin

11 Nov 

2024

UTS  31 WAHIDIN

Uji Homogenitas data



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0109015100 - Statistika Inferensial

: 5B

Jadwal Kuliah R.RB306 Senin   07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

25 Nov 

2024

ANAVA  31 WAHIDIN

 10 Senin

2 Des 2024

Praktik ANAVA  31 WAHIDIN

 11 Senin

16 Des 

2024

Analisis Regresi  31 WAHIDIN

 12 Senin

23 Des 

2024

Koefisien korelasi dan determinasi  31 WAHIDIN

 13 Senin

30 Des 

2024

 31 WAHIDIN

 14 Senin

6 Jan 2025

 31 WAHIDIN

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

WAHIDIN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Praktik analisis regresi dan korelasi

Praktik analisis regresi dan korelasi

UAS

31

Wahidin

20 januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0109015100 - Statistika Inferensial

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : WAHIDIN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901015026 ANGGUN LUTFIANA 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 2 2201015002 RAFIKA KHOIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201015006 SALWA RAMADHINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201015010 TITI LATIFAH NURULLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201015014 ADJENG RIZKA SUWARNOPUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201015018 SHENDY ALVIAN RADAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201015019 DYAH PITALOKA PUTRI DEWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201015022 REFINA OKTA RIANTY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201015026 ALYANA MAULIA RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201015034 NAILA NAJAH PUTRIVIANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201015038 DHINDA INDRIYANI PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201015042 OKTAVIA RAHMADINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201015047 SHALSA SYAWALIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201015051 ALIFAH ADZANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201015055 HILWA ZAHRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201015059 SITI SARAH AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201015062 ALISA KUSUMA WARDHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201015063 SYARAH FATHIAH RUSTAMIZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201015067 NASYWA NURJIHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201015071 NATHANIA TSANY JAUZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201015072 HANAN NAHDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0109015100 - Statistika Inferensial

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : WAHIDIN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201015079 AWALUDIN SYADAD AL-MAFRUH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201015083 PUTRI JASMINE 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201015087 CINDY NURMALA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201015091 AZZAHRA NABILA ASYARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201015095 SYIFA KAUTSAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201015099 FIRYAAL ADFIYAH FATIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201015102 FATHIYAH NUR AZMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201015103 FAJRIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201015108 ALYA NUR RAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201015112 PUTRI BALQIS KIRANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Inferensial

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

WAHIDIN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1901015026 ANGGUN LUTFIANA  0

 2 2201015002 RAFIKA KHOIRUNNISA  85 95  90 100 A 90.50

 3 2201015006 SALWA RAMADHINA  80 95  82 100 A 85.80

 4 2201015010 TITI LATIFAH NURULLAH  75 95  78 100 A 82.70

 5 2201015014 ADJENG RIZKA SUWARNOPUTRI  80 95  89 100 A 88.60

 6 2201015018 SHENDY ALVIAN RADAL  88 95  93 100 A 92.60

 7 2201015019 DYAH PITALOKA PUTRI DEWI  78 95  83 100 A 85.60

 8 2201015022 REFINA OKTA RIANTY  90 95  93 100 A 93.20

 9 2201015026 ALYANA MAULIA RAHMAH  80 95  80 100 A 85.00

 10 2201015034 NAILA NAJAH PUTRIVIANDI  76 95  81 100 A 84.20

 11 2201015038 DHINDA INDRIYANI PUTRI  86 95  90 100 A 90.80

 12 2201015042 OKTAVIA RAHMADINA  84 95  88 100 A 89.40

 13 2201015047 SHALSA SYAWALIA  81 95  87 100 A 88.10

 14 2201015051 ALIFAH ADZANI  80 95  87 100 A 87.80

 15 2201015055 HILWA ZAHRINA  78 95  81 100 A 84.80

 16 2201015059 SITI SARAH AULIA  75 95  78 100 A 82.70

 17 2201015062 ALISA KUSUMA WARDHANI  86 95  89 100 A 90.40

 18 2201015063 SYARAH FATHIAH RUSTAMIZA  77 95  82 100 A 84.90

 19 2201015067 NASYWA NURJIHAN  83 95  88 100 A 89.10

 20 2201015071 NATHANIA TSANY JAUZA  76 95  78 100 A 83.00

 21 2201015072 HANAN NAHDA  86 95  89 100 A 90.40

 22 2201015079 AWALUDIN SYADAD AL-MAFRUH  80 95  87 100 A 87.80

 23 2201015083 PUTRI JASMINE  75 95  83 100 A 84.70

 24 2201015087 CINDY NURMALA  75 95  83 100 A 84.70

 25 2201015091 AZZAHRA NABILA ASYARI  75 95  80 100 A 83.50

 26 2201015095 SYIFA KAUTSAR  85 95  88 100 A 89.70

 27 2201015099 FIRYAAL ADFIYAH FATIN  80 95  83 100 A 86.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Inferensial

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

WAHIDIN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2201015102 FATHIYAH NUR AZMI  78 95  81 100 A 84.80

 29 2201015103 FAJRIA  80 95  90 100 A 89.00

 30 2201015108 ALYA NUR RAHMAN  80 95  82 100 A 85.80

 31 2201015112 PUTRI BALQIS KIRANI  77 95  80 100 A 84.10

WAHIDIN, M.Pd.

Ttd
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